et utuntur latrinis!

uti: gebruiken

minime ego

latrina: toilet

homines utuntur latrinis et ferro

minime: allerm minst

20 ego milliarum praefero et ossa

milliarum: mijlsteen – *os, ossis*: bot

quidni praeferam?

praeferre: de voorkeur geven

non sum homo

sum canis

et latro

25 bau bau

bau: woef